
 

Plan pracy Komisji Zdrowia  na 2025 r. 
 

 

Styczeń 

1/  Sprawozdanie z działalności Komisji za 2023 r.  

2/ Przyjęcie planu pracy Komisji na 2024 r. 

 

Luty 

 

1/ Działalność PONON – informacja. 

 

 

Marzec  

1/ Działalność Mościckiego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Tarnowie,  

ul. Kwiatkowskiego 15. Funkcjonowanie Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego 

(posiedzenie wyjazdowe). 

 

 

 

Kwiecień 

1/ Działalność Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie,  

z uwzględnieniem funkcjonowania Oddziału Ginekologiczno – Położniczego. 

2/ Funkcjonowanie Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, zlokalizowanego przy 

ul. Szpitalnej 53, w budynku Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta. 

(posiedzenie wyjazdowe). 

 

 

Maj  

 

1/ Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego miasta Tarnowa.  

 

 

 

 

 

Czerwiec 

1/ Opieka onkologiczna w Tarnowie. 

2/ Prowadzenie działań z zakresu edukacji zdrowotnej i promocji zdrowia 

adresowanych do mieszkańców miasta, przy wykorzystaniu lokalnych środków 

masowego przekazu oraz komunikacji elektronicznej,  w tym w zakresie: 

- szczepień ochronnych (edukacja i informacja o chorobach zakaźnych i ich 

profilaktyce, znaczenie i korzyści ze stosowania szczepień ochronnych, przy 

współpracy z lekarzami i pielęgniarkami podstawowej opieki zdrowotnej oraz 

organami inspekcji sanitarnej); 

- profilaktyki pierwotnej  i wtórnej chorób występujących w wieku podeszłym; 

- edukacji chorych na schorzenia przewlekłe, w tym astmę oskrzelową, choroby 

układu oddechowego, krążeniowego, choroby nerek oraz choroby rzadkie. 

 

 

Wrzesień  

1/ Depresja i zaburzenia psychiczne u dorosłych i dzieci.  

2/ Informacja nt. inwestycji prowadzonych w Szpitalu im. E. Szczeklika w 

2025r. oraz plany na 2026 r.  

 

 

 

Październik 

1/ Opieka wytchnieniowa jako wsparcie członków rodzin lub opiekunów 

sprawujących bezpośrednią opiekę  nad osobami niepełnosprawnymi.   

2/ Aktywizacja społeczna seniorów i przeciwdziałanie społecznemu 

wykluczeniu osób starszych.  

 

 

Listopad  

1/ Działania miasta w zakresie ochrony zdrowia publicznego (programy 

profilaktyczne w zakresie ochrony zdrowia).   

 

 

Grudzień  

1/  Opiniowanie wniosków radnych do projektu budżetu miasta na rok 2026.  

2/ Podsumowanie działalności Komisji Zdrowia za 2025 r. 

3/ Propozycje do planu pracy Komisji Zdrowia na rok 2026 r. 

 
1. Posiedzenia Komisji Zdrowia odbywają się we wtorki, w tygodniu sesyjnym, o godz.15.00  

2. W przypadku ujęcia w porządku obrad sesji tematyki związanej z  ochroną zdrowia – porządek 

posiedzenia Komisji przewiduje opiniowanie materiałów sesyjnych. 

 

 

 

Przewodnicząca  Komisji Zdrowia 

 

         Ewa Jasiak  

 

 



 
 


